
Serie | 4

PGH6B5B90
60 cm, plynová varná deska s
ovládáním, nerez

zvláštní příslušenství
HEZ298105 : podložka pro mírné vaření
HEZ298110 : WOK-kroužek
HEZ298114 : Podložka pod hrnce

Plynová varná deska s ovládání vpředu:
umožní velmi jednoduše nastavit vámi
zvolenou varnou zónu.
● Wok hořák: výkoné vaření při 3,3 kW.
● Litinové rošty: záruka dokonalé stability a bezpečnosti při

vaření.
● Povrchová barva: elegantní design z nerezu.
● Ovládací volič: umožňuje ergonomické ovládání.

Technické údaje
Označení produktové řady :  Plynová deska s ovládáním
Konstrukce :  Vestavný
Zdroj el.energie :  Plynový
Počet varných zón, které mohou být použity současně :  4
Rozmery niky (mm) :  45 x 560-562 x 480-492
Šírka (mm) :  582
Rozměry spotřebiče (mm) :  45 x 582 x 520
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  141 x 651 x 578
Hmotnost netto (kg) :  8,276
Hmotnost brutto (kg) :  9,0
Ukazatel zbytkového tepla :  Žádná
Umístění ovládacího panelu :  Vpředu
Základní materiál povrchu :  Nerez
Materiál povrchu :  Nerez
Barva rámu :  Nerez
Aprobační certifikáty :  CE
Délka přívodního kabelu (cm) :  100
EAN :  4242005119301
Příkon (W) :  1
Příkon při připojení na plyn (W) :  7800
Jištění (A) :  3
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  60; 50

'!2E20AF-bbjdab!

1/3



Serie | 4 Varné desky

PGH6B5B90
60 cm, plynová varná deska s ovládáním,
nerez

Plynová varná deska s ovládání vpředu:
umožní velmi jednoduše nastavit vámi
zvolenou varnou zónu.

Design

- povrch desky: nerez

Komfort

- litinové podložky pod hrnce s gumovými nožičkami

- mečovitý ovládací knoflík

- integrované zapalování v ovládacím knoflíku

- Výkon a rozměry varných zón

- 4 plynové hořáky

- vpředu vlevo: normální hořák 1.75 kW

- vzadu vlevo: normální hořák až 1.75 kW (v závislosti na typu
plynu)

- vzadu vpravo: hořák WOK až 3.3 kW (v závislosti na typu
plynu)

- vpředu vpravo: úsporný hořák až 1 kW (v závislosti na typu
plynu)

Bezpečnost

- přednastaveno na zemní plyn (20 mbar)

- termoelektrická pojistka zhasnutí plamene

Rozměry a technické informace

- rozměry pro instalaci: (V x Š x H) 45 mm x 560 mm x 480 mm

- rozměry spotřebiče: (š x h) 582 mm x 520 mm

- min. tloušťka pracovní desky: 30 mm

- délka připojovacího kabelu: 100 cm

- celkový příkon: 7.8 kW

Příslušenství

- trysky na propan-butan (28-30/37mbar) součástí dodávky

2/3



Serie | 4 Varné desky

PGH6B5B90
60 cm, plynová varná deska s ovládáním,
nerez

3/3


